limite de quilometragem, prevalecendo, quando maior que este prazo, a garantia dada pelo licitante vencedor ou pelo
fabricante. O prazo para entrega do veículo será de no máximo 60 (sessenta dias) a contar da data da assinatura do
Contrato.

PRAZO: 30/10/2019 a 29/10/2020 - 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 78.600,00 (setenta e oito mil e seiscentos reais).

FORO: Comarca de Corumbá/MS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052 - MATERIAL PERMANENTE.

ASSINAM: Pela contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - ROBERTO GOMES FAÇANHA e  Carlos 
Eduardo Nunes de mamã Fernandes Pela contratada: ENZO VEÍCULOS LTDA.